

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลาะคลอง ค๒ จากถนนทางหลวงสาย ๑๑๗ ถึงหมู่ที่๑๐ บ้านห้วยตั้ง ตำบลพรหมพิราม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวทางกว้าง ๖ เมตร ยาว ๓,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรพร้อมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๘,๖๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ ทั้ง ๒ ด้าน องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมพิราม/องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมพิราม องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมพิราม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	18,600.000	1.73	32,178.00	1.3480	2.33	43,375.94
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	930.000	385.30	358,329.00	1.3480	519.38	483,027.49
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	465.000	135.03	62,788.95	1.3480	182.02	84,639.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลาะคลอง ค๒ จากถนนทางหลวงสาย ๑๑๗ ถึงหมู่ที่๑๐ บ้านห้วยตั้ง ตำบลพรหมพิราม อำเภoprหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวทางกว้าง ๖ เมตร ยาว ๓,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรพร้อมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๘,๖๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ ทั้ง ๒ ด้าน							
	องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมพิราม/องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมพิราม องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมพิราม อำเภoprหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	18,600.000	312.19	5,806,734.00	1.3480	420.83	7,827,477.43
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	186.000	114.25	21,250.50	1.3480	154.00	28,645.67
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,674.000	75.78	126,855.72	1.3480	102.15	171,001.51
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,100.000	57.68	178,808.00	1.3480	77.75	241,033.18
รวมราคากลาง								8,879,200.72

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลาะคลอง ค๒ จากถนนทางหลวงสาย ๑๑๗ ถึงหมู่ที่๑๐ บ้านห้วยตั้ง ตำบลพรหมพิราม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวทางกว้าง ๖ เมตร ยาว ๓,๑๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตรหรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๘,๖๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ ทั้ง ๒ ด้าน องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมพิราม/องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมพิราม องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมพิราม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลาะคลอง ค๒ จากถนนทางหลวงสาย ๑๑๗ ถึงหมู่ที่๑๐ บ้านห้วยตั้ง ตำบลพรหมพิราม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก
	ขนาดผิวทางกว้าง ๖ เมตร ยาว ๓,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๘,๖๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ ทั้ง ๒ ด้าน
	องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมพิราม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมพิราม/องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมพิราม



นุชา สืบบุญ  
( นุชา สืบบุญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเทือง แสงราช  
( ประเทือง แสงราช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุพา บุญอิม  
( ยุพา บุญอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง